

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ®

Informacja handlowa
Data obowiązywania 02-31.05.2021

Oferta obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.
Jeśli znajduj go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.

Alkohole

27⁹⁹

WINO
MIONETTO
PROSECCO 0,75 L
TREVISO BRUT ORANGE
BIAŁE WYTRAWNE 11%
Cena za 1 szt. (57,32 zł/L)

HENKELL & CO.
PRUSA

19⁹⁹

WÓDKA KHORTYTSA 0,5 L
PLATINUM 40%
Cena za 1 szt. (39,98 zł/L)

GLOBAL SPIRITS



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**



26⁹⁹

**WÓDKA
BIAŁY
BOCIAN 0,5 L**
40 %
Cena za 1 szt. (53,98 zł/L)



29⁵⁹

**WÓDKA
ŻOŁĄDKOWA
DE LUXE 0,7 L**
40 %
Cena za 1 szt. (42,27 zł/L)



38⁹⁹



**WÓDKA
ŻUBRÓWKA 0,7 L**
CZARNA 40 %
Cena za 1 szt. (55,70 zł/L)



9⁹⁹

**WÓDKA
ŻUBRÓWKA 0,2 L**
BIAŁA 40 %
Cena za 1 szt. (49,95 zł/L)



89⁹⁹

**WÓDKA
HLEBNIY DAR 1,75 L**
CLASSIC 40 %
Cena za 1 szt. (51,42 zł/L)



Distribution

26⁵⁹

WÓDKA NEMIROFF
0,5L
ORIGINAL 40 %
Cena za 1 szt. (53,18 zł/L)



KUP 2 SZT.

WÓDKI
NEMIROFF 0,5L

KINLEY
TONIC
WATER
1L

ZA 1 GROSZ

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

19⁹⁹

WÓDKA MOROSHA 0,5L
CARPATHIAN 40 %
Cena za 1 szt. (39,98 zł/L)

GLOBAL SPIRITS



PINK SUMMER

Składniki

- 40 ml wódki Björn
- 60 ml soku grejfrutowego
- 100 ml toniku

Sposób przygotowania:

Do wysokiej szklanki wysypujemy lód. Następnie wlewamy wódkę oraz sok, a na końcu tonic. Delikatnie mieszamy i dekorujemy plasterkiem grejfruta lub skórką cytrusową.

proszycia drinka



23⁹⁹

WÓDKA BJÖRN 0,5L
CRYSTAL 40 %
Cena za 1 szt. (47,98 zł/L)

BZK Alco

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



56⁹⁹

**WÓDKA DĘBOWA
POLSKA 0,7 L**

40 %
Cena za 1 szt. (81,41 zł/L)



19⁹⁹

**WÓDKA
WALIGÓRA 0,5 L**

40 %
Cena za 1 szt. (39,98 zł/L)

BZK

CRANBERRY FIZZ

Składniki

- 40 ml ginu Lubuski Lime
- 80 ml soku żurawinowego
- 40 ml wody gazowanej
- 20 ml soku z limonki

Sposób przygotowania:

Do wysokiej szklanki wsympujemy lód, następnie wlewamy wszystkie składniki i dokładnie mieszamy. Na finat dekorujemy cząstkami limonki i mięta.



33⁹⁹

GIN LUBUSKI 0,7 L
ORIGINAL LIME, PINK STRAWBERRY
37,5 %
Cena za 1 szt. (48,56 zł/L)

Drinki poleca
BROFAKTURA
NAPÓJOWYMIENIENIEM

HENKELL CO
POLSKA

**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPIÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

KĄCIK KONESERA



99⁹⁹

**WHISKY
JOHNNIE WALKER 1,75 L**
RED LABEL 40 %
Cena za 1 szt. (5714 zł/L)

DIAGEO



64⁹⁹

**WHISKEY
PROPER TWELVE 0,7 L**
40 %
Cena za 1 szt. (92,84 zł/L)

united leverages



59⁹⁹

**WHISKEY
TULLAMORE DEW 0,7 L**
40 %
Cena za 1 szt. (85,70 zł/L)

cedc



29⁹⁹

**WHISKY
LABEL 5 0,5 L**
40 %
Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)

united leverages



44⁹⁹

RUM BACARDI 0,7 L
CARTA NEGRA 40 %
CARTA BLANCA 37,5 %
Cena za 1 szt. (64,27 zł/L)



29⁹⁹

BRANDY PLISKA 0,5 L
36 %
Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)

AMBRA
THE HOUSE OF BRAND

MILK BAILEYS

Składniki:

- likier Baileys 40 ml
- wódka Żołądkowa de Luxe 20 ml
- mleko 80 ml
- syrop cukrowy

Sposób przygotowania:

Do shakera wrzucić kostki lodu i wlać wszystkie składniki. Energicznie wymieszać całość. Na koniec przelać całość do szklki koktajlowej i udekorować startą czekoladą.



propozycja
drinka

49⁹⁹

LIKIER BAILEYS 0,7 L
IRISH CREAM 17 %
Cena za 1 szt. (71,41 zł/L)

DIAGEO





19⁹⁹

**NAPÓJ
ALKOHOLOWY
LUBELSKA 0,5 L**
GRUSZKÓWKA, MANGO,
CYTRYNOWKA, WIŚNIÓWKA,
GREJFRUTOWA 30 %
Cena za 1 szt. (39,98 zł/L)



15⁹⁹

**NAPÓJ
BEZALKOHOLOWY
CIN&CIN 0,75 L**

Cena za 1 szt. (21,32 zł/L)



15⁹⁹

**WINO MUSUJĄCE
CIN&CIN 0,75 L**
ROSSO / BIANCO POŁSŁODKIE 11 %
Cena za 1 szt. (21,32 zł/L)





PRZY
ZAKUPIE 2 szt.
17⁹⁹

WINO CARLO ROSSI 0,75 L
CZERWONE POŁWYTRAWNE 11,5 %
ROZOWE POŁWYTRAWNE 8,5 %
BIAŁE POŁWYTRAWNE 10,5 %
(23,99 zł/L)
Cena za 1 szt. 18,99 zł
(25,32 zł/L)



WINO



19⁹⁹

**WINO CHEVAL
DE KATARZYNA 0,75 L**
CABERNET SAUVIGNON
CZERWONE WYTRAWNE 15 %
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

PLATINUM-
WINES



16⁹⁹

WINO MONTE SANTI 0,75 L
ORIGINAL 10 %
CZERWONE SŁODKIE 11 %
BLACKBERRY CZERWONE SŁODKIE 11 %
Cena za 1 szt. (22,65 zł/L)



BRANIE



14.99

WINO OAK VIEW CALIFORNIA 0,75 L
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE 12 %
CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 12,5 %
Cena za 1 szt. (19,99 zł/L)



14.99

WINO BEZALKOHOLOWE VIVERTY 0,75 L
CABERNET SAUVIGNON
CZERWONE PÓŁWYTRAWNE
CHARDONNAY BIAŁE PÓŁWYTRAWNE
Cena za 1 szt. (19,99 zł/L)



19.99

WINO BADAGONI 0,75 L
PIROSMANI CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 11 %
ALAZANI VALLEY CZERWONE PÓLSŁODKIE 12 %
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

PLATINUM-G
WINES

13⁹⁹

WINO
TIERRA AUFERA 0,75 L
CZERWONE / BIAŁE PÓLWYTRAWNE 13,5 %
Cena za 1 szt. (18,65 zł/L)



**WINO
BRANIE**



9⁹⁹

WINO
CERVANTES 0,75 L
CZERWONE / BIAŁE PÓLWYTRAWNE 11 %
Cena za 1 szt. (13,52 zł/L)



12⁹⁹

WINO BELLAMICO 0,75 L
CZERWONE / BIAŁE PÓLSŁODKIE 10 %
Cena za 1 szt. (17,32 zł/L)



Ogródek Piosza

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



3,99

PIWO KAMPINOSKIE 0,5 L

JASNE DUBELTOWE 6%
PODWÓJNIE CHMIELONE 5%
JASNE 5%
Cena za 1 szt. (7,98 zł/L)



5,49

**PIWO
BROFAKTURA 0,5 L**
MAI BOCK 6,2%
Cena za 1 szt. (10,98 zł/L)



7,99

**PIWO
BROWAR LOTNY
TRZECH KUMPLI 0,5 L**
PAN I PANI 6%, CALIFIA 7%, MISTY 6%
Cena za 1 szt. (15,98 zł/L)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZADAJEMY NAPIÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

Ogródek Piosza



PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W AKCJI
Carl Schmidt Sohn
Pocznij udział w jakości grolowarskiej!

3,49

PIWO CAPTAIN JACK 0,4 L
ORIGINAL PIRATE ORANGE CUBA LIBRE 6 %
Cena za 1 szt. (8,73 zł/L)

KOMPAKTA
PIWOWARSKA

PRODUKT BIORACY UDZIAŁ W AKCJI
Carl Schmidt Sohn
Pocznij udział w jakości grolowarskiej!

3,99

PIWO HARDMADE 0,4 L
RASPBERRY / PEACH ICE TEA / GRAPEFRUIT CRUSH 4,5 %
Cena za 1 szt. (9,98 zł/L)

KOMPAKTA
PIWOWARSKA